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tSQBRAI. sComposigoes Externas

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUOE

AMPLIA?AO E REFORMA DO APOIO AO CSF DO DISTRITO DE SAO JOSE DO TORTO, NA LOCALIDADE BEIRA DO RlOrNOJWUhnCifpiO DEOBRA:

SOBRAL/CE

LOCAL: SOBRAL/CE

DATA: 26/09/2019

ADMINISTRAQAO DA OBRA ENCARGOS INCORPORADOS NO PRE£0 *UNITARIO

MAO DE OBRA

ENCARREGADO DE TURMA / FEITOR (COM ENCARGOS INCLUSOS)

COMP.£XT_01

Unidade Coeficiente
HxMES

Pre$o
0,5000 4.573.63 2.286,82

Total: 2.286,82

Total

18591

Total Simples:

Encargos Socials:
Valor BDI:

Total c/ bdi:

Custo Direto Total para urn periodo de 2 MES SEM BDI

Custo Direto Total para um periodo de 2 MES COM BDI

2.286,82

0.00
560.73

2.847,55

22.87
28,48 *<•
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